ADRESAR OKRESNICH SVAZU FUTSALU

JMENO TELEFON E-MAIL
Praha Filip Karel 603 438 594 | karel@psmf.cz
Okresni svaz futsalu Benesov Chaloupka Jiii 606 883 305 | j.chaloupka@post.cz
Okresni svaz futsalu Kladno Nepil Pavel 774 777 477 | pavelnepil@seznam.cz
Okresni svaz futsalu Kolin Skopek Michal 606 165 167 | m.skopek@seznam.cz
Okresni svaz futsalu Sokolov Rod Jan 603 922 110 | rodhonza@seznam.cz
Okresni svaz futsalu Usti n. Labem Hanzlik Jif 731 506 202 | j.hanzlik@centrum.cz
Okresni svaz futsalu D&in Prochéazka Petr 604 678 494 | petaprochy@centrum.cz
Okresni svaz futsalu LitoméFice Novotny Jan 774 510 650 | stk-ltm.novotny@seznam.cz
Okresni svaz futsalu Brno-mésto Polidk Zdengk 777 652 077 | bamako.polak@volny.cz
Okresni svaz futsalu Blansko Dobiasek Ivo 775 190 154 | okkf@futsalblansko.cz
Okresni svaz futsalu Ceska Lipa Manda Kamil 603 334 445 | kamil kremil@seznam.cz
Okresni svaz futsalu Chrudim Mach Radek 739 630 728 | futsal-kp@seznam.cz
Okresni svaz futsalu Pisek Kastanek Libor 602 311 390 | libor.kastanek@seznam.cz
Okresni svaz futsalu Vyskov Tobolik Frantisek | 776 213 627 | f.tobolik@tiscali.cz
Okresni komise futsalu Vsetin Foukal Frantisek | 776 733 486 | frantisekfoukal @seznam.cz
Okresni komise futsalu F.Mistek N. Ji¢in | <3053 Martin 736 264 127 | martin.kapsa@email.cz
Okresni komise futsalu Ostrava a Opava Dudziak Vlastimil | 737 243 526 | dudziak.vlastimil@centrum.cz
Okresni komise futsalu MI. Boleslay Trlida Zdengk 607 103 854 | zdenek.trlida@seznam.cz




